studenti e alle studentesse e finalizzati alla conoscenza, comprensione e utilizzo del linguaggio 
cinematografico e audiovisivo, o, nella più ampia libertà metodologica ed espressiva, prevedere la 
realizzazione di opere audiovisive, che ha stanziato un finanziamento complessivo di € 42.900,00 (euro 
quarantaduemilanovecento/00)  
VISTI i compiti e le funzioni del Dirigenti scolastico, così come previsti dalla L. 59/1997, dal D. Lgs. 59/98, dal 
D. Lgs. 165/2001 e dalla L. 107/2015; 
VISTA la necessità di coordinare rendicontare le attività per l’anno 2024/25; 

ASSUME